
UCHWAŁA NR 247/XXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Czerwińsk nad Wisłą oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Czerwińsk 
nad Wisłą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą z siedzibą ul. Warszawska 1; 09 – 
150 Czerwińsk nad Wisłą; 

2) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Chociszewie z siedzibą Chociszewo 47; 09 – 
150 Czerwińsk nad Wisłą; 

3) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie z siedzibą Goławin 49c; 09 – 
150 Czerwińsk nad Wisłą; 

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grodźcu z siedzibą Grodziec 11a; 09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Czerwińsk nad Wisłą, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicach informacyjnych 
w publicznych szkołach podstawowych, o których mowa w §1. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 48/VII/2019 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 27 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Czerwińsk nad 
Wisłą oraz określenia granic ich obwodów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7862544-1686-42A6-893D-C1C41F3C183D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 247/XXVIII/2022 

Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

GRANICE OBWODÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO I GMINĘ CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

od dnia 1 września 2022 roku 

Lp. 
Nazwa placówki oświatowej 

wraz z siedzibą prowadzenia zajęć dydaktyczno – 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
od dnia 1 września 2022 roku 

1. 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WŁADYSŁAWA 
JAGIEŁŁY  
W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 
ul. Warszawska 1;  
09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą 

-Czerwińsk nad Wisłą; 
-Garwolewo; 
-Gawarzec Dolny; 
-Gawarzec Górny; 
-Janikowo; 
-Komsin; 
-Nowy Boguszyn; 
-Osiek; 
-Parlin; 

-Radzikowo Scalone; 
-Raszewo Dworskie; 
-Raszewo Włościańskie; 
-Sielec; 
-Stary Boguszyn 
-Stobiecin; 
-Wola 
-Zarębin (od nr 22 do nr 27); 
-Zdziarka; 

2. 

SZKOŁA PODSTAWOWA  
IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO  
W CHOCISZEWIE 
Chociszewo 47; 
09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą 

-Chociszewo; 
-Goworowo; 
-Miączyn (od nr 14 do końca); 
-Roguszyn; 
-Stare Przybojewo; 
-Wilkowuje; 
-Wilkówiec; 
-Wychódźc; 
-Zarębin (od nr 1 do 21) 

3. 

SZKOŁA PODSTAWOWA  
IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO  
W GOŁAWINIE 
Goławin 49c; 
09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą 

-Goławin; 
-Karnkowo; 
-Łbowo; 
-Miączyn (od nr 1 do nr 13); 
-Miączynek; 
-Nowe Przybojewo (od nr 37 do 48); 
-Wólka Przybójewska 

4. 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II  
W GRODŹCU 
Grodziec 11a; 
09 – 150 Czerwińsk nad Wisłą 

-Grodziec; 
-Kuchary Skotniki; 
-Nieborzyn; 
-Nowe Przybójewo (od nr 1 do nr 36 i od nr 49 do końca); 
-Nowe Radzikowo; 
-Stare Radzikowo; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7862544-1686-42A6-893D-C1C41F3C183D. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7862544-1686-42A6-893D-C1C41F3C183D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 poz. 1082 z późn. 
zm.) sieć publicznych szkół podstawowych powinna być zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom 
spełnianie obowiązku szkolnego, z uwzględnieniem żeby droga dziecka z domu do szkoły nie powinna przekraczać:  

1) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych; 
2) 4 km - w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ww. ustawy rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy, z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2. 

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, projekt przedmiotowej uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie. 

Dodatkowo przyjęcie przedmiotowej uchwały jest podyktowane uzyskaniem z dniem 1 stycznia 2020 roku statusu 
miasta przez Czerwińsk nad Wisłą zgodnie z §2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2019 roku w 
sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1416). 

Wobec powyższego niezbędne jest uaktualnienie nazewnictwa jednostki samorządu terytorialnego oraz organu 
ustawodawczego i wykonawczego niniejszej uchwały. 

Zgodnie z powyższym uzasadnieniem podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 

  

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7862544-1686-42A6-893D-C1C41F3C183D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



